



Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu
Konfederasyona Karker ên ji Tirkîye li Ewropa
Confederation Workers from Turkey in Europe
Confederatie van Arbeiders uit Turkÿe in Europa
Konföderation der Arbeiter*innen aus der Türkei in Europa
La Confédération des Travailleurs de Turque in Europe

www.atik-online.org

konsej@atik-online.net

30.12.2022

Yeni Yılı; Emperyalist Savaşlara ve Yoksulluğa Karşı Mücadele Yılı Olması Dileğiyle!

Yeni bir yılı daha geride bırakıyoruz. Geride bıraktığımız 2022 yılı; pandemi, kriz, yoksulluk ve emperyalist saldırganlığın Ukrayna'da yoğunlaştığı bir yıl oldu. Pandemi, 2019 yılının sonlarından itibaren başlayarak tüm dünyayı etkisi altına aldı ve 20 milyona yakın insanın hayatına mal oldu. Halen dünyada yüksek sayıda insan uygulanan patentten dolayı aşuya ulaşmamaktadır. Aynı şekilde pandemi sürecini fırsata çeviren sistem, işçi ve emekçilere yönelik hak gasplarını yoğunlaştırarak sürdürmektedir.

Pandemi sürecinin etkisinin yoğun sürdüğü bu dönemde, 24 Şubat 2022 tarihinde Rusya'nın emperyalist çıkarları için Ukrayna'ya saldırmasıyla birlikte, emperyalist bloklar arasındaki çatışma daha da keskinleşti. Ukrayna'da 2014 NATO önderliğinde gerçekleştirilen darbe ile birlikte, denetimindeki pazarlara kapsamlı yeni bir saldırı olarak değerlendiren Rusya, bu provokasyona karşı Ukrayna'ya kapsamlı bir saldırı gerçekleştirmiş ve yaklaşık bir yıldır bu saldırı sürmektedir. Bir taraftan Rusya'nın öncülüğünü yaptığı Şangay birliği, diğer taraftan ABD'nin başını çektiği NOTO ve AB güçlerinin Ukrayna'da karşı karşıya gelmesinin emperyalistler arasındaki çelişkilerin giderek derinleştiği ve dünyamızın yeni bir merkezi savaşa doğru hızla yaklaştığını göstermektedir. Bu savaş ne Rusya, nede Ukrayna'daki halkın çıkarlarıdır, tamamen emperyalistlerin Pazar dalaşına hizmet etektedir.

Savaş ve pandemi sürecinin gölgesinde sistem işçi ve emekçilere yönelik saldırılarını da yoğunlaştırmaktadır. Çıkarılan yeni güvenlik yasaları, işçi ve emekçilerin eylem ve grevlerine yönelik saldırılar hız kesmeden sürmektedir. Aynı şekilde bu süreçte kadınlara ve LGBTİ'lere yönelik saldırıların da yoğunlaştığı bir yıl olmuştur. Avrupa'nın birçok ülkesinde bu yıl yüzlerce kadın ve LGBTİ şiddete uğramış ve erkek şiddetinden kaynaklı hayatını kaybetmiştir. Gene yoksullaşmada en çok etkilenen kadınlar olmuştur. Başta öğrenci gençlik olmak üzere, gençlerde gelecek kaygısı, iş ve meslek yeri bulamamak da bu dönem daha da yoğunlaşmıştır. Bununla bütünlüklü olarak, temel ihtiyaç maddelerinde yükselen fiyatlar, halkın giderek yoksullaşmasını getirirken, aynı zamanda dünyadaki zenginlikleri elinde tutun yüzde birindaha da zenginleşmesini birlikte getirmiştir. Yoksullaşma ve zenginleşme arasındaki makas giderek açılmaktadır.

Eski yılı geride bırakmaya hazırlandığımız dönemde, 23 Aralık'ta faşist Tük devletinin örgütlediği faşist bir Fransız'ın Paris'te Ahmet Kaya Kültür Merkezine yönelik gerçekleştirdiği silahlı saldırıda, Emine Kara, Abdullah Kızıl ve M. Şirin Aydın katledildi. Paris'te 2013 yılında katledilen Sakine, Fidan ve Leyla'nın katliamının 10. yıldönümüne hazırlanıldığı dönemde bu katliamın gerçekleşmesi, faşist TC'nin yeni topyekûn bir saldırısının sonucudur.

Saldırıların tırmandığı bu süreçte; dünyanın bütün kıtalarından halkın baskıya, sömürüye ve savaşa karşı mücadelesi de yükselerek sürmektedir. Dipten gelen dalga giderek büyümektedir. Gelecek yılda bu direnişler daha da büyüyeceği kesindir. Yerli ve göçmen demokrasi güçlerinin 2023 yılında, her alanda ortak mücadele olanakları yaratarak, direnişi daha da büyüteceğini inancıyla; tüm işçilerin, emekçilerin ve ezilen halkların yeni yılını kutluyoruz. 2023 Yılına; Savaşa, Yoksulluğa, Irkçılığa karşı, özgürlük ve eşitlik mücadelesinin yükseldiği bir yıl olmasını diliyoruz.